IMPABUTEJLCTBO
TBEPCKOM OBJIACTH

IHIOCTAHOBJIEHME

28.05.2024 No 243-nin
r. TBeps

O BHeceHHH N3MEHeHHIi B MOCTAHOBJICHHE
IIpaBuTeancTBa TBepckoii 061acTH
ot 05.03.2022 Ne 144-nn

B cootBercTBuM C 3akoHOM TBepckoit obmactu ot 09.04.2002 Ne 23-30
«O6 ympaBleHMH TIOCYJapCTBEHHBIM HMYIIECTBOM TBepckoil  o6nacThy»
ITpaButenscTBo TBepckoif 001aCTH MOCTAHOBIAET:

1. Beectn B mpunoxeHue K mocraHoBieHuro [IpaBurensctBa TBepckoi
obnacti ot 05.03.2022 Ne 144-mm «O0 yTBep)XIeHHUH AAPECHOH MPOrpaMMBI
KalmuTanbHOI0 PEMOHTA HEIBIDKMMOIO I'OCYIapCTBEHHOTO MMyIecTBa TBepcKoi
0067acTy, Haxo#sIerocs B kazHe TBepCKoif 00JaCTH WIH 3aKPEIUICHHOIO Ha IIpaBe
OIEPATHUBHOIO YNpPaBIeHMs 3a HUCIIONHUTENIBHBIMU OopranaMu TBepckoit obnacta u
roCyIapCTBEHHBIMU YUpeXAcHUIMH TBepckoil obmactu, Ha 2022 — 2025 romen»
(manee — IIpunoxenue) cieayromyae H3MeHEHU :

1) mynkr 1 TlpunosxeHus U3I0XKUTH B CIESIYIOIEH peJaKkiuu:

«

1 Munucrepctso 242 825,6 488 633.,5 948 174,0 6101319
3/IpaBOOXPaHEHHS
TBepckoit odnacta

»;

2) nononuuth [lpmnoxenwe mommyHkramu 1.67 — 1.72 ciexyromero
COECpKaHMS:

«
1.67 | IIpoexTHO-U3BICKATENbCKHE PabOTEI 0,0 0,0 6 843,3 0,0

10 KaMUTATBHOMY PEMOHTY 3JIaHHS
KECHCKOH KOHCYJIbTallu{
rOCyJapCTBEHHOTO OIOIKETHOTO
YUPEKICHUA 3IPaBOOXPaHEHHS
TBepckoii obiacti «PxkeBckumi
POIMIIBHBIA JOM» IO aapecy:
TBepckas obnacts, Pxxerckuii




MYHHLMIIAIGHEIA OKPYT,
r. PxeB, 3aBojckoe mocce, 1. 7

1.68

KanuranpHeii peMOHT 371aHUS
JKEHCKOM KOHCYNbTAIlHH
roCyJapCTBEHHOI'O OFOKETHOTO
YYpEXKICHUS 3MPaBOOXpaHeHHS
TBepckoit obmacti «PrxxeBcKmiA
POIUIBHBIA AOM» TIO a/Ipecy:
TBepckas obnacth, PxxeBckuit
MYHUIANAILHBIN OKPYT,

r. Pxes, 3aBozckoe moccee, 1. 7

0,0

0,0

11 985,3

85 776,0

1.69

[TpoeKkTHO-U3BICKATENbCKIE PA0OTHI
[0 KalUTAJIEHOMY PEMOHTY 31aHUS
POIMIBHOTO OTHEICHHS
rocyIapCTBEHHOI'0 OIOHKETHOTO
YUPEKACHUS 3paBOOXPAHCHUS
TBepckoii obnactu «PrxeBckuit
POIMIBHEBIN JOMY II0 afipecy:
TBepckas obnacte, PxeBckuii
MYHHIUIATLHBIA OKPYT,

r. PxeB, 3aBoackoe mocce, 1. 9

0,0

0,0

3344,5

0,0

1.70

KanuransHelit peMOHT 31aHusA
POIMIBHOIO OTIEICHHS
TrOCyapCTBEHHOTO OIOJ)KETHOIO
YUPEXKAECHUS 3PaBOOXPAHCHUS
TBepckoit obnactu «PxxeBckuit
POIMIIBHBIN IOMY IIO aJipecy:
TBepckas obnacth, PxeBckuit
MYHUIIMIIANBHEINA OKPYT,

r. Pxes, 3aBozckoe mocce, 1. 9

0,0

0,0

47778,3

0,0

1.71

[TpoekTHO-U3BICKATENECKIE PAOOTHI
I10 KalluTaJbHOMY PEMOHTY 3JaHus
THHEKOJIOTUYECKOTO OTACICHUS
rOCyIapCTBEHHOTO OI0DKETHOTO
YUPEXACHUS 30paBOOXPAHECHUS
Teepckoit obnactu «PrxeBckuit
POJMUIBHBIA JOM» IO aipecy:
Tsepckast 06acTp, PrxeBckmii
MYHUIMIAIBHBIA OKpYT,

r. PxeB, 3aBojickoe mocce, 1. 9

0,0

0,0

8 063,4

0,0

1.72

KanutansHeii peMOHT 31aHAS
THHEKOJIOTMYECKOTO OTACICHUA
roCyJapCTBEHHOT'O OIOJKETHOTO
YUPEXKIECHUS 3PaBOOXPAHEHUS
TBepckoit obmacTu «PrxeBcKuit
POAMIIBHBIN JOM» 110 aJIpecy:
TBepckast o6nacTb, PrxeBckmit
MYHULIUITAILHEIH OKpPYT,

r. PxeB, 3aBoackoe mocce, 1. 9

0,0

0,0

11 985,2

103 206,8

»;




3

3)B crpoke «Bcero» Ilpumoxenmss mudper «1 019 074,0» 3ameHHTH
madpamu «1 109 074,0», mudpsr «524 706,5» 3amenuTts mudpamu «713 689,3».

2. HacTosilnee NOCTaHOBJIEHHE BCTYNAeT B CHILYy CO ITHS €ro o(pHUIHanbHOTO
OITyOJINKOBaHMSI.

I'y6epnatop
TBepckoii 06J1acTu BbINYCKa ‘ HN.M. Pynens

MPaBOBbIX




